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Türkiye’de tarihi çevre koruma alanındaki 
önemli ilk isimlerden olan ve özellikle çevre 
ölçeğinde koruma konularına ve yerleşimle-
rin tarihsel katmanlarına ilgi duyan bizlerin 
üniversite yıllarındaki ilham kaynağı sevgili 
hocamız Prof. Dr. Nur Akın’a armağan olarak 
doktora derslerimizde yürüttüğümüz araştır-
malardan üretilen makaleler dizisine devam 
ediyoruz. Bu sayıda, İstanbul’un 19. yüzyılda 
gerek fiziksel gerekse de toplumsal açılardan 
önemli değişimlere sahne olan yerleşim alan-
larından Haliç’in farklı semtlerine odaklanan 
iki makale yer almakta. 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Restorasyon Doktora Progra-
mındaki “19. Yüzyıl İstanbul’unda Kentsel Dö-
nüşüm” dersi öğrencilerinden Merve Aslı Kara 
Yüksel’in “İstanbul’da 19. Yüzyıl Kentsel Dönü-
şümleri: Kasımpaşa Örneği” ve Kübra Yaşar’ın 

“19. Yüzyılda Haliç’in Dönüşümü: Kâğıthane ve 
Alibeyköy Yerleşimlerinin Durumu” makaleleri, 
arşiv belgelerinden elde edilen bilgiler ışığında 
bu semtlerdeki dönüşümlerin farklı yönlerini 
ele almakta.

Hocamızın bize heyecanla aktardığı “19. Yüzyıl-
da Haliç’in Kentsel Dönüşümü” derslerini keyifle 
hatırlıyor ve öğrencilerimizin çalışmalarını su-
nuyoruz. 

Sevgili Nur Akın’a sonsuz teşekkürlerimizle.

Not: Meltem - İzmir Akdeniz Akademisi Dergisi’nin 7. sa-

yısında yayımlanmış olan Merve Arslan Çinko’nun “Os-

manlı Arşiv Belgeleri Işığında İstanbul/Gedikpaşa’da Bir 

Yapı Adasının 19. Yüzyıldan Cumhuriyet’e Değişiminin 

İrdelenmesi: ‘Tiyatrodan, Mektebe…” başlıklı araştırma 

makalesi de İTÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Restoras-

yon Doktora Programı’nda yer alan “19. Yüzyıl İstan-

bul’unda Kentsel Dönüşüm” dersi kapsamında üretilmiş-

tir. Ayrıca Meltem - İzmir Akdeniz Akademisi Dergisinin 

son sayısında yayımlanmış olan Beste Nur İskender Ay-

dın’ın “19. Yüzyılda Osmanlı Kentlerinde Dönüşümün Üs-

küdar Üzerinden İncelenmesi” başlıklı araştırma makale-

si Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü 

Rölöve Restorasyon Doktora Programı’nda yer alan “19. 

Yüzyıl Osmanlı Kentlerinde Dönüşüm” dersi kapsamında 

üretilmiştir. Her iki makale de bu dizinin bir parçası ol-

makla birlikte bağımsız makaleler olarak yayımlanmıştır.
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